
2021-03-24 Tarybos posėdžio protokolo Nr. V19-02 

Priedas Nr. 9 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos Taryba (toliau – Taryba) savo veiklą vykdė 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Klaipėdos valstybinės kolegijos 

statutu. Ataskaitiniais metais tarybos sudėtį sudarė:  

 Leonas Makūnas, Tarybos pirmininkas; 

 Renatas Petronis, UAB „Techvitas“ direktorius; 

 Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius; 

 Laima Gaučienė, UAB „Mars Lietuva“ finansų skyriaus vadovė; 

 Romaldas Sakalauskas; 

 Dr. Ilvija Pikturnaitė, KVK Socialinių mokslų fakulteto docentė; 

 Akvilė Žebelytė, KVK studentų atstovybės prezidentas;  

 Dr. Asta Mažionienė, KVK Sveikatos mokslų fakulteto dekanė, docentė; 

 Bronius Einars, KVK Sveikatos mokslų fakulteto lektorius;  

 Dainora Jankauskienė, KVK Technologijų fakulteto lektorė; 

 Dr. Edgaras Artemčiukas, KVK Technologijų fakulteto docentas. 

Tarybos nariai 2020 m. įsitraukė į pagrindinių Kolegijos veiklos dokumentų rengimą ir 

svarstymą, pateikė reikšmingų komentarų bei įžvalgų svarstomais klausimais. 2020 metais įvyko 3 

Kolegijos Tarybos posėdžiai. Informacija apie svarstytus klausimus ir priimtus nutarimus pateikta 

lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Svarstyti klausimai, patvirtinti dokumentai, posėdžio data, protokolo Nr. 

1. 2020-04-07 Nr. V19-01 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019 metų veiklos ataskaitą.  

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos ir  2020 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą ir  2021metų pajamų ir išlaidų sąmatą  



3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020-2022 metų strateginio veiklos 

plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2020-2022 metų strateginį 

veiklos planą. 

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio 

sudarymo ir apmokėjimo tvarkos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio 

sudarymo ir apmokėjimo tvarką. 

5. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos 2019 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2019 m. veiklos ataskaitą. 

6. SVARSTYTA. Dėl Kolegijos Tarybos 2020 m. veiklos plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2020 m. veiklos planą. 

7. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų priėmimo taisyklių 

papildymo. 

NUTARTA. Rekomenduota papildyti Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų 

priėmimo 2020 metais taisykles.  

8. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos infrastruktūros sprendimų 

svarstymo ir tvirtinimo.  

NUTARTA. 8.1. Pritarti naujų apgyvendinimo bendrabučiuose paslaugų įkainių 

taikymui nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

8.2. Pritarti trečiosios alternatyvos įgyvendinimui, kai abi investicinės programos 

vykdomos kartu ir kompleksiškai sutvarkyti bendrabutį Taikos pr. 16. Jei kiltų problemų 

įgyvendinti abi investicines programas kartu, priimtina būtų pirmoji alternatyva, 

tvarkant bendrabučio pastato išorę ir inžinerines sistemas. 

2. 2020-06-17  Nr. V19-02 

 SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos viešojo pirkimo „Pastato, Bijūnų 

g. 10, Klaipėda, I etapo vidaus ir išorės kapitalinio remonto darbų pirkimas“ vertės 

didinimo. 

NUTARTA. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos viešojo pirkimo „Pastato, Bijūnų 

g. 10, Klaipėda, I etapo vidaus ir išorės kapitalinio remonto darbų pirkimas“ vertės 

didinimui. 

3. 2020-10-14 Nr. V19-03 

 



1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo perduoti Klaipėdos valstybinės kolegijos veiklai 

nereikalingą Dirbtuvių pastatą Jaunystės g. 28, Klaipėda ir Administracinį pastatą 

Jaunystės g. 2A, Klaipėda VĮ Turto bankui.     NUTARTA. Pritarti perduoti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos veiklai nereikalingą Dirbtuvių pastatą Jaunystės g. 28, Klaipėda 

ir Administracinį pastatą Jaunystės g. 2A, Klaipėda VĮ Turto bankui. 

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo darbo 

apmokėjimo tvarkos, patvirtintą Kolegijos tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. posėdžio 

protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. V19-04), nuo 2020 m. spalio 1 d. Priedo Nr. 1 ir 

Priedo Nr. 2 pakeitimo. 

NUTARTA: Pakeisti Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo darbo 

apmokėjimo tvarką, patvirtintą Kolegijos tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. posėdžio 

protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. V19-04), nuo 2020 m. spalio 1 d.: 

1. Pakeisti Priedą Nr. 1 ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2.  Ppakeisti Priedą Nr. 2 ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

Tarybos pirmininkas                         Leonas Makūnas 

 

 

Ilvija Pikturnaitė, el. p.: i.pikturnaite@kvk.lt 

mailto:n.baranauskiene@kvk.lt

